
thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Künstliche Intelligenz, 4. Semester Zeitraum: 17.03.2025 - 23.03.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 20.05.2025 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 17
Beginn Vorlesungszeit Sommersemester 2025 (AI)

Dienstag 18 Mittwoch 19 Donnerstag 20 Freitag 21 Samstag 22 Sonntag 23

Human Factors und Mensch-

Maschine Interaktion

Eichinger, Armin

KI-4: ITC 2+ 0.27

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Künstliche Intelligenz, 4. Semester Zeitraum: 24.03.2025 - 30.03.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 20.05.2025 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 24 Dienstag 25 Mittwoch 26 Donnerstag 27 Freitag 28 Samstag 29 Sonntag 30

Human Factors und Mensch-

Maschine Interaktion

Eichinger, Armin

KI-4: ITC 2+ 0.27

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Künstliche Intelligenz, 4. Semester Zeitraum: 31.03.2025 - 06.04.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 20.05.2025 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 31 Dienstag 01 Mittwoch 02 Donnerstag 03 Freitag 04 Samstag 05 Sonntag 06

Human Factors und Mensch-

Maschine Interaktion

Eichinger, Armin

KI-4: ITC 2+ 0.27

Qualitätszirkel

Markus Mayer

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Tutorium Stochastik (Wiederholer)

Yildirim, Kaan

KI-4: I008

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Künstliche Intelligenz, 4. Semester Zeitraum: 07.04.2025 - 13.04.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 20.05.2025 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 07 Dienstag 08 Mittwoch 09 Donnerstag 10 Freitag 11 Samstag 12 Sonntag 13

Tutorium Stochastik (Wiederholer)

Yildirim, Kaan

KI-4: I009

Human Factors und Mensch-

Maschine Interaktion

Eichinger, Armin

KI-4: ITC 2+ 0.27

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Tutorium Stochastik (Wiederholer)

Yildirim, Kaan

KI-4: I006

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Künstliche Intelligenz, 4. Semester Zeitraum: 14.04.2025 - 20.04.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 20.05.2025 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 14 Dienstag 15 Mittwoch 16 Donnerstag 17
vorlesungsfrei

Freitag 18
vorlesungsfrei

Samstag 19 Sonntag 20
Ostersonntag

Tutorium Stochastik (Wiederholer)

Yildirim, Kaan

KI-4: I009

Human Factors und Mensch-

Maschine Interaktion

Eichinger, Armin

KI-4: ITC 2+ 0.27

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Tutorium Stochastik (Wiederholer)

Yildirim, Kaan

KI-4: I008



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Künstliche Intelligenz, 4. Semester Zeitraum: 21.04.2025 - 27.04.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 20.05.2025 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 21
Ostermontag

Dienstag 22
vorlesungsfrei

Mittwoch 23 Donnerstag 24 Freitag 25 Samstag 26 Sonntag 27

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Tutorium Stochastik (Wiederholer)

Yildirim, Kaan

KI-4: I006

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Künstliche Intelligenz, 4. Semester Zeitraum: 28.04.2025 - 04.05.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 20.05.2025 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 28 Dienstag 29 Mittwoch 30 Donnerstag 01
Tag der Arbeit

Freitag 02 Samstag 03 Sonntag 04

Tutorium Stochastik (Wiederholer)

Yildirim, Kaan

KI-4: I009

Kurztest: Human Factors und

Mensch-Maschine Interaktion

Eichinger, Armin

KI-4: B004

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Künstliche Intelligenz, 4. Semester Zeitraum: 05.05.2025 - 11.05.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 20.05.2025 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 05 Dienstag 06 Mittwoch 07 Donnerstag 08 Freitag 09 Samstag 10 Sonntag 11

Tutorium Stochastik (Wiederholer)

Yildirim, Kaan

KI-4: I009

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: I008

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: I008

Human Factors und Mensch-

Maschine Interaktion

Eichinger, Armin

KI-4: ITC 2+ 0.27

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Schlüsselqualifikation 4

(Compliance, Datenschutz und I…

Scherer, Josef

KI-4:

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Tutorium Stochastik (Wiederholer)

Yildirim, Kaan

KI-4: I006

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Künstliche Intelligenz, 4. Semester Zeitraum: 12.05.2025 - 18.05.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 20.05.2025 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 12 Dienstag 13 Mittwoch 14 Donnerstag 15 Freitag 16 Samstag 17 Sonntag 18

Tutorium Stochastik (Wiederholer)

Yildirim, Kaan

KI-4: I009

Human Factors und Mensch-

Maschine Interaktion

Eichinger, Armin

KI-4: ITC 2+ 0.27

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Künstliche Intelligenz, 4. Semester Zeitraum: 19.05.2025 - 25.05.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 20.05.2025 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 19 Dienstag 20 Mittwoch 21 Donnerstag 22 Freitag 23 Samstag 24 Sonntag 25

Human Factors und Mensch-

Maschine Interaktion

Eichinger, Armin

KI-4: ITC 2+ 0.27

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Künstliche Intelligenz, 4. Semester Zeitraum: 26.05.2025 - 01.06.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 20.05.2025 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 26 Dienstag 27 Mittwoch 28 Donnerstag 29
Christi Himmelfahrt

Freitag 30 Samstag 31 Sonntag 01

Human Factors und Mensch-

Maschine Interaktion

Eichinger, Armin

KI-4: ITC 2+ 0.27

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Schlüsselqualifikation 4

(Compliance, Datenschutz und I…

Scherer, Josef

KI-4: I107

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Schlüsselqualifikation 4

(Compliance, Datenschutz und I…

Donnert, Michael

KI-4: I101



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Künstliche Intelligenz, 4. Semester Zeitraum: 02.06.2025 - 08.06.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 20.05.2025 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 02 Dienstag 03 Mittwoch 04 Donnerstag 05 Freitag 06
vorlesungsfrei

Samstag 07 Sonntag 08
Pfingstsonntag

Human Factors und Mensch-

Maschine Interaktion

Eichinger, Armin

KI-4: ITC 2+ 0.27

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Künstliche Intelligenz, 4. Semester Zeitraum: 09.06.2025 - 15.06.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 20.05.2025 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 09
Pfingstmontag

Dienstag 10
vorlesungsfrei

Mittwoch 11 Donnerstag 12 Freitag 13 Samstag 14 Sonntag 15

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Künstliche Intelligenz, 4. Semester Zeitraum: 16.06.2025 - 22.06.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 20.05.2025 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 16 Dienstag 17 Mittwoch 18 Donnerstag 19
Fronleichnam

Freitag 20
vorlesungsfrei

Samstag 21 Sonntag 22

Schlüsselqualifikation 4

(Compliance, Datenschutz und I…

Donnert, Michael

KI-4:

Human Factors und Mensch-

Maschine Interaktion

Eichinger, Armin

KI-4: ITC 2+ 0.27

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Schlüsselqualifikation 4

(Compliance, Datenschutz und I…

Donnert, Michael

KI-4:

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Schlüsselqualifikation 4

(Compliance, Datenschutz und I…

Donnert, Michael

KI-4:

Schlüsselqualifikation 4

(Compliance, Datenschutz und I…

Pothorn, Fabian

KI-4: I101



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Künstliche Intelligenz, 4. Semester Zeitraum: 23.06.2025 - 29.06.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 20.05.2025 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 23 Dienstag 24 Mittwoch 25 Donnerstag 26 Freitag 27 Samstag 28 Sonntag 29

Human Factors und Mensch-

Maschine Interaktion

Eichinger, Armin

KI-4: ITC 2+ 0.27

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:

Bildverstehen - Projektpräsentation

Glauner, Patrick

KI-4: I101

Bildverstehen - Projektpräsentation

Glauner, Patrick

KI-4: I101



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Künstliche Intelligenz, 4. Semester Zeitraum: 30.06.2025 - 06.07.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 20.05.2025 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 30 Dienstag 01 Mittwoch 02 Donnerstag 03 Freitag 04 Samstag 05 Sonntag 06

Kurztest: Human Factors und

Mensch-Maschine Interaktion

Eichinger, Armin

KI-4: B004

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:

Bildverstehen - Projektpräsentation

Glauner, Patrick

KI-4: Vorlesungssaal Veilchengasse 2

Bildverstehen - Projektpräsentation

Glauner, Patrick

KI-4: Vorlesungssaal Veilchengasse 2



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Künstliche Intelligenz, 4. Semester Zeitraum: 07.07.2025 - 13.07.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 20.05.2025 08:04

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 07 Dienstag 08 Mittwoch 09 Donnerstag 10
Ende Vorlesungszeit Sommersemester 2025 (AI)

Freitag 11 Samstag 12 Sonntag 13

Human Factors und Mensch-

Maschine Interaktion

Eichinger, Armin

KI-4: ITC 2+ 0.27

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Sprachverarbeitung

Garmann, Udo

KI-4: ITC 2+ 0.29 (EDV)

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Maschinelles Lernen

Hable, Robert

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Software Engineering

Becker, Karsten

KI-4: C106

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:

Bildverstehen

Glauner, Patrick

KI-4:


